Procuradoria Jurídica deste Município, e adjudico o objeto do referido pregão, tendo 

cadastrado o Srº SILVIO LOPES FERNANDES, portador do CPF 017.108.845-09, 

residente na Av. Planalto nº 208 - Salobro – Canarana(Ba), contemplado com o valor 

total de R$ 45.000,00(quarenta e cinco mil reais) pago em 09 (nove) parcelas iguais e 

sucessivas de R$ 5.000,00 (cinco mil reais).  

Canarana (BA), 26 de março de 2014. 

REINAN OLIVEIRA SANTOS 

Prefeito Municipal 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba